ingatlan-nyilvántartási megnevezésű ingatlan értékesítése. Az 

ingatlanra vonatkozó részletes tájékoztató anyag jelen felhívás 

melléklete. 

4. A pályázati ajánlattétel feltételei:  

- Minimális vételár az ingatlan becsült értéke, amely a következő: 26.700.000,- Ft, azaz 

huszonhatmillió-hétszázezer forint.  

- A fenti becsült értéket el nem érő vételár ajánlat esetén az ingatlant elidegeníteni (értékesíteni) 

nem lehet.  

- A becsült értéket el nem érő ajánlat érvénytelennek minősül, az ajánlattevő nem vehet részt az 

eljárásban. 

5. Licitlépcső mértéke:

[...]

Tápiószecsői Polgármesteri Hivatal, díszterem 

A bontást és az ajánlatok összegzését a jegyző és a jegyző által kijelölt köztisztviselők a Pénzügyi, 

Településfejlesztési Bizottság zárt ülésen végzik el. 

11. Ajánlati biztosíték:  

A becsült érték 10 %-a, amely 2.670.000,- Ft, azaz kettőmillió-hatszázhetvenezer forint, az alábbi 

számlára fizetendő:  Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 11742063-15392684-06530000. A 

megjegyzés rovatban kérjük feltüntetni az ingatlan helyrajzi számát. 

Az ajánlati biztosítékot a kiíró köteles visszaadni annak az ajánlattevőnek, aki a pályázati eljárás során